（別紙様式2 ）
金　沢　大　学　長　殿

平成　　年　　月　　日

	大学・研究科・専攻

	資格（該当に○）
	大学院博士後期課程在学生

大学院博士課程修了者

	ふりがな

氏名
	　　　　　　　　　　　　印

平成　　年度金沢大学２１世紀ＣＯＥプログラム若手研究者研究費

研究内容変更承認申請書

標記について，下記のとおり申請します。
記

整理番号

拠点プログラム名称
研究科・専攻・役職　拠点リーダー氏名
1． 研究課題名

2． 研究費の使用状況（単位：円）

· 配分決定額

· 支出済額

· 未使用額

3． 研究内容変更の必要が生じた年月日
4． 研究内容変更（研究費の変更を含む）の内容とその理由

5． 研究内容変更後講ずる措置